2021年全国硕士研究生招生考试甘肃农业大学报考点网上报名信息确认公告
各位考生：
根据教育部《2021年全国硕士研究生招生工作管理规定》(教学函〔2020〕8号)、甘肃省高等学校招生委员会《关于做好甘肃省2021年全国硕士研究生招生考试报名工作的通知》(甘招委发〔2020〕32号)、甘肃省教育考试院《关于做好甘肃省2021 年全国硕士研究生招生考试网上报名信息确认工作的通知》(甘教考研〔2020〕9 号)等相关文件规定，现将2021年全国硕士研究生招生考试甘肃农业大学报考点网上报名信息确认工作安排通知如下：
一、接收考生类型
甘肃农业大学报考点（6210）只接收甘肃省内报考管理类联考方式的考生报名并进行信息确认：
1.应届本科毕业生：普通高校应届本科毕业生就读学校应为在甘高校校区；“脱产”成人教育应届本科毕业生（成人高校或普通高校举办的成人高等学历教育）须为经教育主管部门审核批准的正规“脱产”学习形式，高校驻地及学习地点均为甘肃省。原则上不接受就读在外省（区、市）高校的应届本科毕业生报名。
2.非“脱产”成人教育及高等教育自学考试、网络教育届时可毕业考生（考生录取当年入学前（具体期限由招生单位规定）必须取得国家承认的本科毕业证书，否则录取资格无效）须工作或户籍在甘肃省。
3.往届毕业生：须本人实际工作或户籍在甘肃省。在人事代理机构办理档案托管,但工作和户籍均不在甘肃省的，应回工作或户籍地报考。
二、确认方式
根据工作安排，2021年全国硕士研究生招生考试甘肃农业大学报考点报名信息确认方式为网上确认。凡是选择甘肃农业大学报考点并符合报考点条件的考生，使用移动终端登录教育部学信网“网上确认”系统上传相关证明材料，即可完成报名信息确认手续。
三、网上确认安排
（一）网上确认时间
上传审核材料时间（以北京时间为准）： 2020 年11 月5 日09:00 至11 月8 日18:00，逾期不再办理。已上传材料但审核未通过的考生，补充材料截止时间为11 月8 日18:00，逾期不再办理。
（二）网上确认入口
网上确认入口（网上信息确认系统支持手机端和PC 端登陆，建议考生首选手机端登陆）：网上确认系统同时支持PC 端和手机端，PC 端建议使用360 浏览器极速模式。考生进入登陆页面后，输入本人学信网账号、密码，核对本人的网报信息、按要求上传相关材料照片后等待审核结果。
网址：https://yz.chsi.com.cn/wsqr/stu/
    二维码：
       [image: IMG_256]
（三）网上确认流程
考生须于规定时间通过网上确认平台，完成本人的“核对网报信息、上传本人图像照片、上传身份证及其它相关材料照片”等手续，逾期不再补办。建议考生不要在确认期限的最后一天提交审核材料，以免因审核不通过造成没有充足的时间准备补充材料而影响报考。
审核结果一般在24 小时内通过手机短信反馈（提交材料考生人数过多及特殊情况除外）。请考生关注手机短信并及时登录确认系统查询审核结果。
未通过审核的考生，请根据提示信息重新提交相关材料；重新提交材料仍不能通过审核，请及时联系我校咨询，持原始材料到指定地点进行现场审核；不符合我校报考点报考条件的考生，请尽快重新选择符合条件的报考点，以免耽误学习和考试。
系统反馈结果为“审核通过”的考生说明您已经完成了2021年研究生报名信息确认工作，不需再到现场审核。
为做好审核现场新冠肺炎疫情防控工作，保障考生和考试工作人员的生命安全和身体健康，仅允许我校通知的考生到指定地点进行现场审核，其他考生一律不准到审核现场；考生若有疑问，可电话进行咨询。
（四）网上确认所需提交材料及标准
网上确认所需提交材料及标准详见附件：2021年全国硕士研究生招生考试甘肃农业大学报考点报名信息网上确认材料要求
四、其他注意事项
（一）考生须在网上报名时完成报名费支付，未交费考生信息为无效信息，不能参加网上信息确认。
（二）考生仅能确认一个有效的网上报名信息。
（三）考生需对本人的网报信息进行认真仔细地核对，并在规定时间进行网上确认。
（四）根据教育部文件规定：“所有考生均应当对本人网上报名信息进行认真核对并确认。报名信息经考生确认后一律不作修改，因填写错误引起的一切后果由考生自行承担”。
特别提醒：考生提交材料务必真实、有效，如因提供虚假材料，造成后期不能考试、复试或录取的，后果由考生本人承担。
五、诚信考试温馨提醒
（一）根据《中华人民共和国刑法》第二百八十条（节选）：在依照国家规定应当提供身份证明的活动中，使用伪造、变造的或者盗用他人的居民身份证、护照、社会保障卡、驾驶证等依法可以用于证明身份的证件，情节严重的，处拘役或者管制，并处或者单处罚金。
（二）根据教育部《国家教育考试违规处理办法》第七条（节选）：教育考试机构、考试工作人员在考试过程中或者在考试结束后发现下列行为之一的，应当认定相关的考生实施了考试作弊行为：通过伪造证件、证明、档案及其他材料获得考试资格、加分资格和考试成绩的。
（三）根据教育部《2021 年全国硕士研究生招生工作管理规定》：报考点工作人员发现有考生伪造证件时，应通知公安机关并配合公安机关暂扣相关证件。在报名信息确认阶段，各报考点要对违法提供假材料进行信息确认的考生依据其提供的材料向公安机关报案。甘肃农业大学报考点特别提醒广大考生,在2021年全国硕士研究生招生考试报名、信息确认、考试过程中强化诚信意识、规则意识、法律意识。
六、咨询电话
咨询电话：0931-7631774
附件：2021年全国硕士研究生招生考试甘肃农业大学报考点报名信息网上确认材料要求
                                         甘肃农业大学研究生院
                                            2020年10月29日

附件：
2021年全国硕士研究生招生考试
甘肃农业大学报考点报名信息网上确认材料要求
2021年全国硕士研究生招生考试甘肃农业大学报考点网上报名信息采用网上确认方式确认，所有考生均须上传下列第一至第三项所规定的确认材料图片，并须根据有关报考要求和个人真实情况如实上传第四至第十项所规定的确认材料图片。
特别提醒：考生提交材料务必真实、有效，并符合标准要求。因提供虚假材料，后期不能考试、录取的，责任由考生本人承担。
对考生提供的无法清晰、准确辨识的材料图片，不能通过审核的，考生须根据系统提示重新提交或根据报考点具体通知到现场审核。
考生须上传的材料图片及具体要求如下：
一、彩色电子证件照
1、本人近三个月内正面、免冠、无妆、彩色头像电子证件照（白色背景，用于准考证照片）；
2、仅支持jpg或jpeg格式，建议大小不超过10M，宽高比例3:4；
3、正脸头像，人像水平居中，人脸的水平转动角，倾斜角，俯仰角应在±10度之内。眼睛所在位置距离照片上边沿为图像高度的30%-50%之间。头像左右对称。姿态端正，双眼自然睁开并平视，耳朵对称，嘴巴自然闭合，左右肩膀平衡，头部和肩部要端正且不能过大或过小，需占整张照片的比例为不小于2/3；
4、脸部无遮挡，头发不得遮挡脸部、眼睛、眉毛、耳朵或造成阴影，要露出五官；
5、照明光线均匀，脸部、鼻部不能发光，无高光、光斑，无阴影、红眼等；
6、人像对焦准确、层次清晰，不模糊；
7、请不要化妆，不得佩戴眼镜、隐形眼镜、美瞳拍照；
8、图像应真实表达考生本人近期相貌，照片内容要求真实有效，不得做任何修改（如不得使用PS等照片编辑软件处理，不得对人像特征（如伤疤、痣、发型等）进行技术处理，不得用照片翻拍）；
9、请务必谨慎上传符合上述全部要求的照片，否则会影响审核。
[image: IMG_257]
二、本人手持身份证照
（一）拍摄时，手持本人身份证，将持证的手臂和上半身整个拍进照片，头部和肩部要端正，头发不得遮挡脸部或造成阴影，要露出五官；
（二）仅支持jpg或jpeg格式，建议大小不超过10M；
（三）确保身份证上的所有信息完整、清晰可见（避免被手指等遮挡）；
（四）能如实地反映本人相貌，照片内容要求真实有效，不得做任何修改（不得使用PS等照片编辑软件处理）；
（五）照明光线均匀，脸部不能发光，无高光、光斑，无阴影、红眼等；
（六）请不要化妆，不得佩戴眼镜、隐形眼镜、美瞳拍照；
（七）请务必谨慎上传符合上述全部要求的照片，否则会影响审核。
[image: IMG_258]
三、本人身份证原件正反面照
分正、反面两张上传，请确保身份证边框完整，字迹清晰可见，亮度均匀。
[image: IMG_259][image: IMG_260]

特别提醒：证件照片要按照要求上传，严禁对照片进行修图。证件照审核未通过的考生，须到现场进行审核。
四、省内高校2021届全日制应届本科毕业考生（含“脱产”成人高校本科毕业生）
考生须上传“中国高等教育学生信息网”的《教育部学籍在线验证报告》和学生证本人信息页。
[image: IMG_261]
五、应届非“脱产”成人高校本科毕业生
甘肃户籍考生须上传（1）“中国高等教育学生信息网”的《教育部学籍在线验证报告》；（2）户口本首页、索引页及个人单页（集体户口仅提供首页及个人单页）。
[image: IMG_262]
[image: IMG_263]
非甘肃户籍考生须上传（1）“中国高等教育学生信息网”的《教育部学籍在线验证报告》；（2）工作单位证明（注明本人身份信息、经办人姓名和联系电话）；（3）由参保地社保机构出具的养老保险缴费证明或三个月以上工资银行流水证明（单位对公账户发放，银行打印，加盖银行网点和单位公章）。
[image: IMG_264]
[image: IMG_265]
六、尚未取得毕业证（考生录取当年入学前（具体期限由招生单位规定）必须取得国家承认的本科毕业证书，否则录取资格无效）的甘肃省高等教育自学考试本科考生
甘肃户籍考生须上传（1）户口本首页、索引页及个人单页（集体户口仅提供首页及个人单页）；（2）证明自考生身份的材料：如准考证、成绩单等。
非甘肃户籍考生须上传证明自考生身份的材料：如自学考试考籍证明、准考证、成绩单等。
七、往届毕业生
甘肃户籍考生须上传（1）毕业证书（毕业证书丢失的提供“中国高等教育学生信息网”的《教育部学历证书电子注册备案表》或《中国高等教育学历认证报告》；学历校验不通过的考生须同时上传毕业证书和《教育部学历证书电子注册备案表》或《中国高等教育学历认证报告）；（2）户口本首页、索引页及个人单页（集体户口仅提供首页及个人单页）。
[image: IMG_266]
[image: IMG_267]
非甘肃户籍考生须上传（1）毕业证书（毕业证书丢失的提供“中国高等教育学生信息网”的《教育部学历证书电子注册备案表》或《中国高等教育学历认证报告》；学历校验不通过的考生须同时上传毕业证书和《教育部学历证书电子注册备案表》或《中国高等教育学历认证报告）；（2）工作单位证明（注明本人身份信息、经办人姓名和联系电话）；（3）由参保地社保机构出具的养老保险缴费证明或三个月以上工资银行流水证明（单位对公账户发放，银行打印，加盖银行网点公章和单位公章）。
八、在境外获得学历证书的考生
甘肃户籍考生须上传（1）户口本首页、索引页及个人单页（集体户口仅提供首页及个人单页）；（2）教育部留学服务中心出具的《国外学历学位认证书》。
[image: IMG_268]
非甘肃户籍考生须上传（1）教育部留学服务中心出具的《国外学历学位认证书》；（2）工作单位证明（注明本人身份信息、经办人姓名和联系电话）；（3）由参保地社保机构出具的养老保险缴费证明或三个月以上工资银行流水证明（单位对公账户发放，银行打印，加盖银行网点和单位公章）。
九、报考“退役大学生士兵专项硕士研究生招生计划”的考生
除上述（四）-（七）对应类别应提交的材料外，还须上传本人《入伍批准书》和《退出现役证》。
[image: IMG_269]
[image: IMG_270]
十、现役军人考生
须上传（1）军人身份证件；（2）毕业证书（毕业证书丢失的提供“中国高等教育学生信息网”的《教育部学历证书电子注册备案表》或《中国高等教育学历认证报告》；学历校验不通过的考生须同时上传毕业证书和《教育部学历证书电子注册备案表》或《中国高等教育学历认证报告）。
[image: IMG_271]
特别提醒：考生上传时，选择自己所需提报的材料窗口点击上传即可，不属于自己所属类别所需的材料窗口，可以点击下一步跳过。
[bookmark: _GoBack]
image7.jpeg
o [4mezim

image8.jpeg
WAEAN B
| REX 4
|
B’ L3
(wxam| gom

Te. 1
Jhadideds 2 T T

RINER: i BicHW. K S A

image9.png
R RIG T ASIRIER o

anze an
Fionsamrail
v o
wvan cann

wmermeasmecns
— e
mermanz
nemn P
s o eose s
T wnun Amc)
- o o - um x
- o o um
P — o o um P
220 - o o exn
- o o xn
o o exm
- o o oxm

BTSN aNNNE R 8 2 & 3
.
i

SR R

."’i;

image10.jpeg
; o R B ERAT AR TN 2
Pt | ).\'5‘ ﬁ#t ARTTT
..-E_ ZabEdy: O
| ZBAN CRBAW | RUAE | B RASE

-i—".-ul ||.'|.'I= M

\ /|
% > AT

I8 S T 3
gEX | WL | b '.i |.l.r9= arren iy

BEX ,l-'kﬂﬂll '.l.l-I

T : w8 %7 I e $TEVAVY: B

image11.jpeg
] A - [ RS A
g F m A2 Fu AL sm mmn. mnnm
FAF D, Fh BF, FTAR SRR R 6 A IRRAT, AHE A,

A, F’r)&:l‘ ﬂg

AT — g — E'F A PEB8

N L L L ——

image12.png
BEBLHIES B FERERR

EHAM: 202057A9A

#HE

-2 k] HERM

ASEM | 20165084308 | M) AN | 20205064288

FHEH | SRBHFHRT B £
FRER | THFR el 4%

il RrE IR | FdeaH
SEHRRES 020 41 By | Hk

B KR | Rl

BSO8R

@ nes, wmom «
BRERMERESTHRE NS 2 GRISERS

W,

.

ERIE GRSERPE R EIITIEAE) (22014111 9) M #FE
FEMEEERAGR.

. EREWERENE: A SRE BTH) POERRIER, TERRT ORIT

MESHAFERGR ERRERE" . DAERRERTRE, OER “HiH
BRI W B, AT, AT, R
S, FERS = AR,

L ERENEHGA, R R ENA SR
L RETIEBRBMARE, A4 & REA TR AN GEL i
L REEROTR AN URARE (R IR ISR

REHAN.

écns\

image13.jpeg
E/A sk e % WY

LEGE VR ST
aemknm 3

Lk YRRE. 19 4 Aen
ar T
2000471 £ 2005 412 A b
AR (Califoraia Aserican Uaiversity)
FAIRERALALARREM, £ LEAS
B RXEEA, F2005 81229 0 RA
RS AL F .
s
HRRA LRI L AR AR REA, XA
ML ARG i KR LE,
AREFRTKLAKUR, PLARD
ATARRASREER ARSI AN

B it
ZoorkzAtn

image14.jpeg
= R F &

WRAR I T AR Ao B R R AL, BALBAE , TR
BRI . BNABSB ARALBATEELF ABRIASE
AL B S TR

FhAEEHpD, AXRFRERGE. Now m i

image15.jpeg
A (M) B3 mam. .15
Bl FE ™. % VA

BT W% (. EBK)

i8 B (W) BENE= - fF
wET I %%, R

ATREAEWARNS, ETH

B,
Ak, ®RTTAL BN

i st
£ o ¥ i,
r‘f - ?ﬁﬁg
. | &) »‘.i

FEAR, L 8
HORHLE] R A

¥ |
T

=

;I-IEIB.

HAES

image16.jpeg
R

EE
S

|

Sum | ko

MRE | e

image1.jpeg

image2.png

image3.png

image4.jpeg
"

R E
B RER
+ 2013 %057 06

e e
b EERE

"
4

w &

“EABESA 430512198908131367

image5.jpeg
ﬁ CINTE |
==

Ja B 5 By UE

£20% WIALRR
FRMR 20130005:20230305

image6.jpeg
BEBSREREERE

s

- [

- A

B

-
e 8 | weson
e

asir wasnon

oron e w[in

ey

okione

okiAe

CPNTUNIRE) EEREIATIRERNRAR, TEITERORRT
BBt o . ) “TRERR” HARE.
SaRERARTRG.

AR, WIEKTRGTES.

AR * " 8, ATHARESIETS.

FEMARMLATE, FABREETANTE AR,